
OSTRA VETERE
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO Primaria LINEA B - Bus 1

Lunedì  Mercoledì  Giovedì  Venerdì   

Lu Me Ve Giovedi

13:05 16:00 SCUOLA PRIMARIA

13:10 16:07 VIA G.LEOPARDI, 11 - 28

13:13 16:09 VIA BRANCASECCA 6

13:16 16:12 VIA LANTERNONE,9

13:17 16:14 VIA LANTERNONE, 15

13:20 16:16 VIA MERLONI, 8/A

13:22 16:18 CONTRADA SAN SEVERO, 17

13:23 16:19 CONTRADA SAN SEVERO, 28

13:26 16:22 CONTRADA METOLA, 8

13:28 16:24 VIA MANNARINI 5

13:31 16:27 VIA MANNARINI 12/B

13:34 16:30 VIA MANNARINI 10A

13:35 16:31 VIA MANNARINI 10

13:38 16:34 VIA SPONTINI 7

13:40 16:36 VIA CONA 29

13:45 16:41 CONTRADA MOLINO 17

FERMATA
ORARIO



OSTRA VETERE
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO Primaria LINEA B - Bus 2

Lunedì  Mercoledì  Giovedì  Venerdì   

Lu Me Ve Giovedi

13:05 16:00 SCUOLA PRIMARIA

13:10 16:05 Via S. CROCE 40

13:14 16:08 Via S.CROCE 26

13:16 16:10 Contrada MONTALE 4/C

13:19 16:12 Via BURELLO 4/B

13:25 16:17 Via SAN VITO 18

13:30 16:27 Via  SAN VITO 3

13:35 16:31 Via BUSCARETO 8

13:37 16:33 Via BUSCARETO 1

13:39 16:36 Via CONA 35

13:42 16:41 Via CASTAGNA 3

ORARIO
FERMATA



OSTRA VETERE
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA Primaria - Secondaria LINEA A - Bus 1  dal  Lunedì  al  Venerdì   

ORARIO FERMATA

07.12 Contrada  MOLINO 17

07:18 Via CONA 35

07:20 Via CONA 39

07:22 Strada PROVINCIALE 

07:25 Contrada MANNARINI 9

07:28 Contrada MANNARINI 12/B

07:30 Contrada  MANNARINI 10

07:32 Via MANNARI 10 A

07:33 Via MANNARINI 5

07:35 Contrada METOLA  8

07:38 Contrada SAN SEVERO 17

07:40 Via  P.CANONICI 36

07:42 Via LANTERNONE 9

07:45 Incrocio Via G.LEOPARDI

07:48 Via S.CROCE 26

07:52 Contrada MONTALE 4/C

07:55 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

08:00 SCUOLA PRIMARIA



OSTRA VETERE
ANNO SCOLASTICO 2024-25 ANDATA Primaria - Secondaria LINEA A - Bus 2  dal  Lunedì  al  Venerdì   

ORARIO FERMATA

07:15 Via PERGOLESI  6

07:17 Via SPONTINI 7

07:20 Via CONA 19

07:23 Contrada PANCALDO 10

07:25 Via BOSCARETO 1

07:27 Via BUSCARETO 8

07:30 Via BUSCARETO 10

07:35 Via S.VITO 3

07:40 Via S.GREGORIO 91 OSTRA

07:45 Via S.VITO 18

07:48 Via S.MARIA NUOVA 6

07:52 Via GUINZANO 4/A

07:55 SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO

08:00 SCUOLA PRIMARIA



OSTRA VETERE
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO Primaria LINEA C - Bus 1  

MARTEDI’  Classi  1° 2° 3°

ORARIO FERMATA

13:05 Primaria  MARTEDI'   1° 2° 3°

13:12 Via G.LEOPARDI 28

13:14 Via LANTERNONE 9 - 15

13:17 Via MERLONI 8/A

13:19 Contrada SAN SEVERO 28

13:23 Contrada METOLA 8

13:26 Via MANNARINI 5

13:28 Via MANNARINI

13:31 Via SPONTINI 7

13:37 Contrada MOLINO 17



OSTRA VETERE
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO Primaria LINEA C - Bus 2  

MARTEDI’  Classi  1° 2° 3°

ORARIO FERMATA

13:05 Primaria  MARTEDI'   1° 2° 3°

13:10 Via CROCE 40

13:14 Via S.CROCE 26

13:16 Contrada MONTALE 4/C

13:24 Via CONA 35

13:30 Via CASTAGNA 3



OSTRA VETERE
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO Primaria LINEA D - Bus 1  

MARTEDI’  Classi  4° 5°

ORARIO FERMATA

16:00 PRIMARIA  MARTEDI'  Classi   4°  5°

16:06 Via LEOPARDI 28 - 30

16:08 Via BRANCASECCA 6

16:12 Via LANTERNONE 15/A

16:15 Via MERLONI 8/A

16:17 Contrada SAN SEVERO 17

16:19 Contrada MENTOLA 8

16:23 Via MANNARINI 12/B

16:26 Via MANNARINI 10 A

16:30 Via CONA 29



OSTRA VETERE
ANNO SCOLASTICO 2024-25 RITORNO Primaria LINEA D - Bus 2  

MARTEDI’  Classi  4° 5°

ORARIO FERMATA

16:00 PRIMARIA  MARTEDI'  Classi   4°  5°

16:07 VIA BURELLO 4/B

16:17 VIA SAN VITO, 18

16:23 VIA SAN VITO, 3

16:27 VIA BUSCARETO, 8

16:29 VIA BUSCARETO, 1

16:33 VIA CONA, 35



OSTRA VETERE
ANNO SCOLASTICO 2024-25 MATERNA LINEA F (ANDATA)   – LINEA G (RITORNO)

ORARIO FERMATA

08:15 C.DA MANNARINI 9

08:25 SCUOLA MATERNA

ORARIO FERMATA

15:30 SCUOLA MATERNA

15:37 C.DA MANNARINI 9

15:40 C.DA MANNARINI 11

15:50 C.DA SAN VITO 18/B



OSTRA VETERE
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA MEDIE LINEA E   BUS 1

ORARIO FERMATA

14:00 SCUOLA PRIMARIA DI SECONDO GRADO 

14:07 VIA P.CANONICI 36

14:10 VIA S.SEVERO 28

14:13 CONTRADA MANNARINI 5

14:14 CONTRADA MANNARINI 9

14:15 CONTRADA MANNARINI 10 A

14:16 CONTRADA MANNARINI 10

14:18 VIA PERGOLESE 6

14:19 VIA SPONTINI  7/C  -  8

14:20 VIA SPONTINI 7

14:21 VIA SPONTINI 7

14:23 CONTRADA CONA 29

14:25 CONTRADA CONA 19

14:30 CONTRADA CONA 4



OSTRA VETERE
ANNO SCOLASTICO 2024-25 USCITA MEDIE LINEA E   BUS 2

ORARIO FERMATA

14:00 SCUOLA PRIMARIA DI SECONDO GRADO 

14:07 CONTRADA MONTALE 4/C

14:12 VIA S.M.NUOVA 6 (Angelina)

14:15 VIA S.VITO 18

14:20 VIA S.GREGORIO  91 - OSTRA

14:27 VIA S. VITO 3

14:29 CONTRADA SAN VITO 14

14:32 CONTRADA BOSCARETO 1

14:34 CONTRADA PANCALDO 10

14:36 CONTRADA PANCALDO 5

14:40 CONTRADA CONA 39

14:43 VIA CASTAGNA 3


	Diapositiva 1: OSTRA VETERE
	Diapositiva 2: OSTRA VETERE
	Diapositiva 3: OSTRA VETERE
	Diapositiva 4: OSTRA VETERE
	Diapositiva 5: OSTRA VETERE
	Diapositiva 6: OSTRA VETERE
	Diapositiva 7: OSTRA VETERE
	Diapositiva 8: OSTRA VETERE
	Diapositiva 9: OSTRA VETERE
	Diapositiva 10: OSTRA VETERE
	Diapositiva 11: OSTRA VETERE

